様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

島原市中小企業振興利子補給等補助金交付申請書
島原市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
	住所又は所在地

	氏名又は法人名

	及び代表者氏名

	㊞

	生　年　月　日

	連　　絡　　先

次のとおり、島原市中小企業振興利子補給等補助金の交付を受けたいので、島原市中小企業振興利子補給等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

	１.交付申請額 (①＋②)×1/2＝

	円　※100円未満切捨て

	２.融資の内容

	取扱金融機関

	資金名

	融資実行年月日

	融資額

	支払済利子額

	①

	信用保証料

	②

【添付書類】
１　返済証明書（様式第２号）
２　信用保証料が確認できるもの
３　通帳の写し
４　同意書（様式第３号）

５　その他市長が必要と認めるもの